

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வள்ளியூர்

வாதிகள் தரப்பு 1 வது சாட்சி (வா.சா.1)

அ.வ.எண். 61/2022

பெயர்	-	புனீமதி
க/பெ	-	முருக பெருமாள்
கிராமம்	-	
தாலுகா	-	
தொழில்	-	
ஜாதி	-	
மதம்	-	
வயது	-	47

1873 ம் வருடத்திய இந்திய சாட்சிய சட்டத்தின் பிரகாரம் 2025 ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 27 ம் நாள் வியாழக்கிழமை மேற்படியாரிடமிருந்து சத்திய பிரமாணத்தின் பெயரில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எழுத்து மூலமாக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாக்குமூலம் எனது அறிவுறுத்தலின் பேரில் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. எனது வாக்குமூலத்தை படித்து

பார்த்து சரியென்று அறிந்து கையொப்பம் செய்திருக்கிறேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

வா.சா.ஆ.	தேதி	ஆவணம்	விபரம்
1	05.11.2002	ராமசாமி வாதிரியார் என்பவர் வாதியின் கணவர் முருக பெருமாளுக்கு எழுதி வைத்த உயில் ஆவணம்	அசல்
2	14.03.2012	வாதியின் கணவர் முருக பெருமாள் வாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த செட்டில்மெண்ட் ஆவணம்	கணினி பதிவிறக்க நகல்
3	04.05.2021	வாதியின் கணவர் முருக பெருமானின் இறப்பு சான்றிதழ்	கணினி பதிவிறக்க நகல்
4	--	வாதியின் பெயரில் உள்ள 'அ' பதிவேடு (2 எண்ணம்)	கணினி பதிவிறக்க நகல்
5	--	வாதியின் பெயரில் தபசில் சொத்தை பொறுத்து ஏற்பட்ட பட்டா எண். 1611	அசல்
6	--	வாதியின் பெயரில் தபசில் சொத்தை பொறுத்து 10.07.2012 மற்றும் 17.05.2022 தேதிகளில் ஏற்பட்ட சொத்து வரி ரசீது (2 எண்ணம்)	அசல்
7	--	வாதியின் பெயரில் உள்ள 10(1) அடங்கல்	உண்மை நகல்
8	--	ராமசாமி பெயரில் தபசில் சொத்தை பொறுத்து தெற்கு வள்ளியூர் பகுதி 2 கிராம பட்டா எண். 649	அசல்

வா.சா.ஆ.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 வரையான ஆவணங்கள் பிரதிவாதி தர்ப்பு வழக்கறிஞரால் ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வா.சா.1முதல் விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

(பிரதிவாதி தர்ப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை மற்றொரு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)